secus super hiis per quoscunupie
,

quavis auctoritate , scienter vel

ignoranter contingeret attemptari. Postmodiim vero dicta ecclesia

per ejusdem Johannis episcopi obitum, qui extra Komanam cm^iam

diem clausit extremum, pastoris sokitio destituta, dilectus filius Ni-

colaus decanus et capituhan ejusdem ecclesie hujusmodi reserva-

tionis et decreti, ut asserunt, ignari, te, archidiaconum Nisicensem

in eadem ecclesia, bacalaurium in decretis, in diaconatus ordine

constitutum , in Misnensem episcopum , licet de facto, concorditer

elegerunt, tuque reservationis et decreti j)redictoruni simihter inscius,

electioni hujusmodi, ilhus tibi presentato decreto, Hcet de facto,

consensisti, et deinde hujusmodi reservatione et decreto ad tuam
deductis notitiam, hujusmodi electionis negotium proponi fecisti in

co]isistorio coram nobis. Nos igitm* attendentes electionem pre-

dictam post et contra reservationem et decretum predicta attem-

ptatam, eam et alia inde secuta, prout erant, reputavimus irrita et

inania, et ad provisionem ejusdem ecclesie celerem et fehcem, de

qua nulhis preter nos hac vice se intromittere potuit, neque potest.

^) Or. episcopus etc. ^) Or. salutem etc. ^) Or. Romani ponitficis etc.
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reservatione et decreto obsistentibus supradictis, ne longe vacationis

subjaceret incommodis, paternis et sollicitis studiis intendentes, post

deliberationem, quam de preficiendo eidem ecclesie personam utilem,

ac etiam fructuosam habuimus cum nostris fratribus diligentem,

demum ad te, cui de litterarum scientia, vite ac morum honestate,

spiritualium providentia et temporalium circUmspectione et aliis

virtutum meritis apud nos fidedigna testimonia perhibentur, dire-

ximus oculos nostre mentis, quibus omnibus, necnon dictorum de-

cani et capituli te eligentium concordi vokmtate, attenta meditatione

pensatis de persona tua, prefate ecclesie de dictorum fratrum con-

silio auctoritate apostolica providemus teque illi preficimus in

episcopum et pastorem, curam et administrationem ipsius eccle-

sie tibi in spiritualibus et temporalibus plenarie committendo etc.

Datum apud Montem Flasconem, IIII. kal. Junii pontificatus nostri

anno octavo.

In eundem modum capitulo ecclesie Misnensis, clero, populo

civitatis et diocesis Misnensis, universis vassallis ecclesie Misnensis,

archiepiscopo Magdeburgensi et Carolo Eomanorum imperatori sem-
per augusto.

50.

Gregorius Xl. dat Witkoni episcopo Nuemhurgensi Ucentiam